



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 472 040  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HG MARINE ELECTRONICS AS  
Forretningsadresse: Raffelneset 6  
6060 HAREID

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Bjåstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	27 152 915	32 294 693
<b>Sum inntekter</b>		<b>27 152 915</b>	<b>32 294 693</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	5	18 635 507	23 564 984
Lønnskostnad	3	5 566 443	5 579 146
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	103 100	103 100
Annen driftskostnad	3	1 815 852	1 704 374
<b>Sum kostnader</b>		<b>26 120 901</b>	<b>30 951 605</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 032 014</b>	<b>1 343 089</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4		
Annen finansinntekt	4	47 761	60 206
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>47 761</b>	<b>60 206</b>
Annen rentekostnad	4		
Annen finanskostnad	4	26 642	2 063
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26 642</b>	<b>2 063</b>
<b>Netto finans</b>		<b>21 118</b>	<b>58 143</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 053 132</b>	<b>1 401 232</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	250 799	348 830
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>802 333</b>	<b>1 052 402</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>802 333</b>	<b>1 052 402</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>802 333</b>	<b>1 052 402</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>802 333</b>	<b>1 052 402</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Utbytte		790 000	1 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 333	52 402
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10</b>	<b>802 333</b>	<b>1 052 402</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 8		
Maskiner og anlegg	6, 8		
Skip, rigger, fly og lignende	6, 8		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	134 697	237 797
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>134 697</b>	<b>237 797</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>134 697</b>	<b>237 797</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	390 343	519 676
<b>Sum varer</b>		<b>390 343</b>	<b>519 676</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 7	1 898 986	8 540 663
Andre fordringer		760 562	1 625 189
Konsernfordringer	7		
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 659 549</b>	<b>10 165 852</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	8 870 276	3 674 972
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 870 276</b>	<b>3 674 972</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>11 920 168</b>	<b>14 360 500</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 054 865</b>	<b>14 598 297</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10, 12	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	3 602 717	3 590 383
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 602 717</b>	<b>3 590 383</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 102 717</b>	<b>4 090 383</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	167 636	63 931
Andre avsetninger for forpliktelser	8	150 000	150 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>317 636</b>	<b>213 931</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>317 636</b>	<b>213 931</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	7	3 630 691	3 060 866
Betalbar skatt	11	147 094	554 729
Skyldige offentlige avgifter		427 049	446 135
Utbytte	10	790 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	9	2 639 678	5 232 253
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 634 512</b>	<b>10 293 983</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 952 148</b>	<b>10 507 914</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 054 865</b>	<b>14 598 297</b>



BDO AS  
Nesevegen 3  
Postboks 93  
6067 Ulsteinvik

## ÅRSBERETNING FOR 2017

### **Virksomheten**

HG Marine Electronics AS driver salg, service og installasjon av skipselektronisk utstyr til alle typer fartøyer. De største kundene er rederier og verft, hvor salg innenfor nybyggvirksomheten hovedsakelig foregår gjennom HG Teknikk AS. Selskapet har sitt hovedkontor i Hareid kommune. Selskapets aksjonær er HG Teknikk AS som eier 100% av aksjene.

### **Videre drift og framtidsutsikter**

Etter styrets oppfatning er forutsetningen for videre drift tilstede. Dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2017.

Det er behov for de tjenester bedriften kan tilby. Selskapets ordresreserve har gjennom året vært stabil, og gir en forutsigbar drift for kommende toårsperiode. Markedsutsiktene innenfor oljerelatert virksomhet er fortsatt utfordrende, men selskapet er også involvert i andre segment.

### **Personal, HMS, arbeidsmiljø og likestilling**

Selskapet hadde pr. 31.12.2017 6 [6] personer fast ansatt. Det er ansatt ny daglig leder, da tidligere DL har sluttet i sin stilling. Arbeidsmiljøet ved bedriften er etter vår oppfatning bra. Bedriften har i 2017 inngått avtale om bedriftshelsetjeneste. Nye lokaliteter har også bidratt til å heve arbeidsmiljø og trivsel på arbeidsplassen. Sykefraværet i 2017 var på 348 timer, det tilsvarer et sykefravær på 3,16 %. Det er i perioden ikke registrert alvorlige ulykker. Bedriften har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Per 31.12.2017 var det ikke ansatt kvinner i selskapet. Bedriften betaler lik lønn for samme type arbeid.

### **Ytre miljø**

Bedriften har ikke produksjon som forurensar det ytre miljø. Videre leverer bedriften sitt avfall til godkjent avfallshåndteringsanlegg.

### **FOU aktiviteter**

Det er ikke gjennomført FOU-aktiviteter av betydelig grad i 2017.

### **Redegjørelse fra årsregnskapet**

Årsregnskapet for 2017 er gjort opp med et driftsresultat på NOK 1.032.014,-, og ordinært resultat på NOK 1.053.132,- før skatt. Årsresultatet etter skatt for 2017 ble på NOK 802.333,- mot et resultat på 1.052.402,- NOK for 2016.

Selskapets eiendeler består av anleggsmidler på NOK 134.697,-, omløpsmidler på NOK 11.920.168,-, der bankinnskudd og kontanter utgjør NOK 8.870.276,-. Egenkapitalen i selskapet er endret fra NOK 4.090.383,- i 2016 til NOK 4.102.717,- ved utgangen av 2017. Likviditeten har gjennom året vært tilfredsstillende.



### Disponering av resultat

Styret foreslår følgende:

Avsatt til utbytte	NOK 790.000,-
Overført til annen egenkapital	NOK 12.333,-
Sum overføringer	NOK 802.333,-

Hareid, den 14. mars 2018

Tor Marthin Sørli  
Styreleder

Henning Moltubakk  
Styremedlem

Karl Johan Jonsson  
Styremedlem

Frode Vik  
Daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### HG Marine Electronics AS

	Note	2017	2016
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		1 053 132	1 401 232
Periodens betalte skatt		-554 729	-527 980
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-3 000
Ordinære avskrivninger		103 100	103 100
Endring i varelager		129 333	-12 342
Endring i kundefordringer		6 641 677	3 412 986
Endring i leverandørgjeld		569 825	-588 207
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-387 034	544 902
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>7 555 304</b>	<b>4 330 691</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	3 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>3 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-1 000 000	-1 360 000
Endring konsernmellomværende		-1 360 000	-2 108 764
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 360 000</b>	<b>-3 468 764</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 195 304	864 927
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 674 972	2 810 045
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<b>8 870 276</b>	<b>3 674 972</b>



## Noter til regnskapet 2017

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Noter til regnskapet 2017

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2017

### Note 2 Bankinnskudd

	2017	2016
Bundne skattetrekkmidler	352 548	351 895

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	4 600 148	4 748 273
Arbeidsgiveravgift	689 497	688 506
Pensjonskostnader	188 644	98 019
Andre ytelser	88 154	44 348
<b>Sum</b>	<b>5 566 443</b>	<b>5 579 146</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 7 7

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	836 241	0
Pensjonsutgifter	3 878	0
Styrehonorar	0	15 000
Annen godtgjørelse	49 535	0
<b>Sum</b>	<b>889 654</b>	<b>15 000</b>

Daglig leder sluttet i selskapet 10.11.2017. Lønn gjelder for perioden 01.01-10.11.2017  
Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2017 utgjør kr 66 400,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	55 000
Andre tjenester	11 400
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>66 400</b>

### Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2017	2016
Renteinntekt bankinnskudd	46 830	44 177
Valutagevinst	839	15 398
Agio gevinst	0	505
Annen renteinntekt	91	126
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>47 760</b>	<b>60 206</b>

Finanskostnader	2017	2016
Renter kemner	0	165
Rentekostnader leverandører	2 669	484
Valutatap (disagio)	23 806	1 414
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>26 474</b>	<b>2 063</b>

HG Marine Electronics AS

Side 8



## Noter til regnskapet 2017

### Note 5 Varer

	2017	2016
Innkjøpte handelsvarer	390 343	519 676
Egentilvirkede ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>390 343</b>	<b>519 676</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	1 196 704	1 184 703
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	390 343	519 676
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>806 361</b>	<b>665 027</b>

### Note 6 Anleggsmidler

	Kunst	Transport- midler	Data- utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.17	11 197	803 240	185 950	1 000 387
= Anskaffelseskost 31.12.17	11 197	803 240	185 950	1 000 387
Akkumulerte avskrivninger 31.12.17		679 740	185 950	865 690
= Bokført verdi 31.12.17	11 197	123 500	0	134 697
Årets ordinære avskrivninger		103 100		103 100
Økonomisk levetid	Evig	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2017	2016
Fordring på konsernselskap (kortsiktig)	86 256	4 497 762
<b>Sum fordringer</b>	<b>86 256</b>	<b>4 497 762</b>

Gjeld	2017	2016
Leverandørgjeld konsern inkl. utbytte (kortsiktig)	1 002 014	1 083 179
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 002 014</b>	<b>1 083 179</b>

Transaksjoner	2017	2016
Salg av varer og tjenester (øvrige konsernselskaper)	18 912 879	34 750 369
Kostnader til sentralisert tjenesteyting (adm. etc.)	564 365	510 054
<b>Sum transaksjoner</b>	<b>19 477 244</b>	<b>35 260 423</b>



## Noter til regnskapet 2017

### Note 8 Garantier

Selskapet har avsatt kr 150 000 til fremtidige garantiarbeider. Avsetningen er ikke endret fra forrige år.

### Note 9 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter vurderes etter løpende avregningsmetode uten at det er foretatt inntektsføring av fortjeneste på noen løpende prosjekter pr. 31.12. Dekningsbidraget inntektsføres først når det enkelte prosjekt er avsluttet.

Prosjektene vurderes hver for seg. Prosjekt med netto utført, ikke fakturert installasjon er oppført som fordring. Prosjekt hvor forskudd fra kunder overstiger utført installasjon er oppført som gjeld. Utført installasjon er klassifisert som driftsinntekter i resultatregnskapet.

Tilvirkningskontrakter	2017
Inntektsført på igangværende prosjekter	18 226 242
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	-17 457 567
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>768 675</b>

Opptjente, ikke fakturerte inntekter inngår i kundefordringene med kr 1 652 842.  
Forskudd fra kunder inngår i annen kortsiktig gjeld med kr 1 991 892.

### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	500 000	3 590 383	4 090 383
Utbytte		-790 000	-790 000
Årets resultat		802 333	802 333
<b>Pr 31.12</b>	<b>500 000</b>	<b>3 602 717</b>	<b>4 102 717</b>



## Noter til regnskapet 2017

### Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2017	2016
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	147 094	555 069
Endring i utsatt skatt	103 705	-206 239
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>250 799</b>	<b>348 830</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 053 132	1 401 232
Permanente forskjeller	22 231	4 744
Endring i midlertidige forskjeller	-462 470	814 298
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>612 893</b>	<b>2 220 274</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	147 094	554 729
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>147 094</b>	<b>554 729</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2017	2016	Endring
Varige driftsmidler	-94 155	-71 589	22 566
Tilvirkningskontrakter	1 883 834	1 239 830	-644 004
Varebeholdning	-806 361	-665 027	141 334
Fordringer	-75 000	-50 000	25 000
Gevinst - og tapskonto	-29 468	-36 834	-7 366
Avsetninger mv	-150 000	-150 000	0
<b>Sum</b>	<b>728 850</b>	<b>266 380</b>	<b>-462 470</b>
<b>Utsatt skatt (23 % / 24 %)</b>	<b>167 636</b>	<b>63 931</b>	<b>-103 704</b>
Effekt av endring av skattesats	-7 289	-2 664	



## Noter til regnskapet 2017

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i HG Marine Electronics AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	5 000,00	500 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>500 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
HG TEKNIKK AS	100	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>